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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Michał Starobrat oraz Łukasz

Wantuch. Zwracają w nich uwagę na potrzebę remontu ulicy na Azorach, czy niewidoczne oznakowanie

jezdni na rondzie Antoniego Matecznego.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie remontu ulicy Piotra Wysockiego. – Nawierzchnia

ulicy  jest w fatalnym stanie, pełna dziur i nierówności. Przez lata odbywało się na niej wyłącznie

punktowe naprawianie uszkodzeń, co nie jest skutecznym rozwiązaniem w dłuższej

perspektywie – pisze radny Gibała i pyta Prezydenta, czy planowane jest w najbliższym czasie

wykonanie kompleksowego remontu tej ulicy?

W sprawie likwidacji kompleksu do gry w bule na osiedlu Kurdwanów interpeluje radny Michał

Starobrat. – Proszę o ponowne przeanalizowanie likwidacji oddanego w 2020 roku kompleksu

do gry w bule, składającego się z dwóch wydzielonych torów 15x4 oraz wielofunkcyjnego boiska

40x15, na którym odbywają się zajęcia ruchowe seniorów, a w czasie turniejów wydzielanych

jest na nim 10 torów do gry. Zwróciła się do mnie grupa mieszkańców Młodzi Duchem 50plus,

która apeluje o pozostawienie kompleksu. Z informacji jakie dotarły do Grupy Seniorów Młodzi

Duchem 50plus, w miejscu nowo oddanego kompleksu planowany jest skatepark/skatepoint,

jako efekt konsultacji społecznych w ramach Parku Kurdwanów. Jednak po wnikliwej analizie

raportów z konsultacji społecznych przedstawiciele grupy seniorów nie znajdują wzmianki o

lokalizacji skateparku dokładnie w miejscu kompleksu do gry w bule. Przedstawiciele grupy

Młodzi Duchem 50plus popierają powstanie na Kurdwanowie skateparku, ale nie chcą, aby stało

się to kosztem nowo oddanej atrakcji dla seniorów. Mam nadzieję, że uda się pogodzić obie

grupy i pozostawić nowo oddany kompleks do gry w bule oraz wybudować i oddać młodzieży

nowy skatepark na osiedlu Kurdwanów – czytamy w interpelacji radnego Starobrata.

Radny Łukasz Wantuch interpeluje w sprawie niewidocznych pasów i linii na rondzie

Antoniego Matecznego. W tej sprawie napisała do niego jedna z mieszkanek z prośbą o

interwencję. Według niej oznakowanie jezdni na rondzie wymaga ponownego pomalowania.
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